
 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL E PRELIMINAR 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 02/2014 

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições legais, 
com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público, especialmente nomeada pela Portaria / 
FMSRC n.º 2.193, de 16 de Janeiro de 2014, divulga a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos 
habilitados no referido Concurso Público, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente EDITAL. 

A Fase II (2ª etapa) do Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2014 constitui fase obrigatória para 
todos os cargos do Concurso conforme instruções constantes do Capítulo 5 do Edital de Abertura e constituirá de 
CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA. 

A listagem de CLASSIFICAÇÃO PARCIAL e PRELIMINAR dos candidatos habilitados para a FASE II (2ª 
etapa) se encontra por cargo e por ordem classificatória no presente EDITAL (ANEXO ÚNICO), estando 
disponível na internet nos endereços: www.saude-rioclaro.org.br e www.ibamsp-concursos.org.br, 
bem como afixada no local de praxe, no quadro de avisos da sede administrativa da Fundação Municipal de 
Saúde de Rio Claro/SP, localizada na Avenida 2, n.º 238- Centro – Rio Claro/SP. 

O candidato que discordar da CLASSIFICAÇÃO PARCIAL e PRELIMINAR obtida e divulgada no presente 
Edital poderá interpor recurso nos dias 08 e 09 de Maio de 2014, conforme Edital de Abertura das 
Inscrições do referido Concurso Público n.º 02/2014, em especial o Capítulo 7. 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o 
presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet nos endereços www.saude-rioclaro.org.br e 
www.ibamsp-concursos.org.br; e vai publicado no Jornal de circulação Local. 

 

Rio Claro, 07 de Maio de 2014. 

 

 

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA 
Secretário de Saúde 

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO 
 

 

 

 

 

 

 



ANEXO ÚNICO 

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL E PRELIMINAR 

CANDIDATOS HABILITADOS PARA A FASE II (2ª etapa)  

Fase I - Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate 
 

Cargo: 200-AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Filhos Físico 
 1º EDILAINE FERNANDES RIBEIRO ROCHA 061075 26,00 14,00 17/06/1976 0 3 Não 
 2º ROSANGELA APARECIDA COSTA DE MATOS 060398 26,00 13,00 21/10/1967 0 3 Não 
 3º CAMILA PICCARD GONCALVES 061097 26,00 13,00 19/02/1982 0 0 Não 
 4º INGRID CRISTINA MACEDO DA COSTA 060244 26,00 11,00 08/03/1993 0 0 Não 
 5º CINZIA MARIA OUTEIRO PINTO CORBANEZI 060414 25,00 13,00 11/04/1964 0 2 Não 
 6º TAMAR VIEIRA DA SILVA 060277 25,00 12,00 31/05/1956 0 2 Não 
 7º ALESSANDRA GARUTI AMARO 060241 25,00 11,00 19/04/1979 0 1 Não 
 8º RAFAEL CAMILO CIANTELLI 061066 25,00 11,00 17/05/1989 0 0 Não 
 9º BRUNO HENRIQUE BRAZOLOTTO 060465 25,00 11,00 20/04/1990 0 0 Não 
 10º THAYNA RAVENA DOS SANTOS MAXIMO 061043 25,00 11,00 08/12/1994 0 0 Não 
 11º ANGELA MARIA KAPP 060129 24,00 13,00 04/04/1980 0 1 Não 
 12º JOSÉ LUIZ HENRIQUE 060391 24,00 12,00 19/03/1966 0 2 Não 
 13º ANA KARINA DA SILVA FILGUEIRA 060924 24,00 12,00 25/07/1973 0 3 Não 
 14º CAROLINA DE LIMA SIQUEIRA PINTO 060982 24,00 11,00 27/08/1979 0 1 Não 
 15º MARLENE DE SOUZA NAIDEG 060321 23,00 13,00 03/04/1971 0 1 Não 
 16º SONIA APARECIDA VICENTE 060435 23,00 12,00 07/05/1964 0 2 Não 
 17º MARILAINE TEIXEIRA DA SILVA 060151 23,00 11,00 10/05/1966 0 0 Não 
 18º MARINA FRANCESCHINI 060534 23,00 10,00 06/05/1981 0 1 Não 
 19º MARCELLE CISTINA MENDES PENTEADO 060362 23,00 10,00 04/01/1994 0 0 Não 
 20º MARCELO PAULO JUCOSKY 060127 23,00 9,00 22/08/1976 0 0 Não 
 21º SUELLEN MULLER LAUTENSCHLEGUER DE LIMA 060201 23,00 9,00 28/03/1994 0 0 Não 
 22º SELMA NOEMI CAPARROTTI 060686 22,00 9,00 07/12/1953* 1 2 Não 
 23º ROSINETE GONCALVES PEREIRA 060485 22,00 11,00 12/02/1978 0 2 Não 
 24º EDEMILSON MENDES 060492 22,00 10,00 03/03/1965 0 2 Não 
 25º KAREN LUCIA BENTO PARRA 060738 22,00 10,00 17/10/1983 0 0 Não 
 26º VANESSA SOUZA BILEKI 060352 22,00 10,00 05/03/1994 0 1 Não 
 27º LEILIANE CRUZ CORREIA 060300 22,00 9,00 15/06/1976 0 1 Não 
 28º CAMILA DOS SANTOS PIGNATTI ALBINO 060147 22,00 9,00 21/08/1988 0 0 Não 
 29º AMANDA DE SOUSA MACENA 060656 22,00 9,00 29/06/1993 0 1 Não 
 30º JESSICA ALVES DE FIGUEIREDO ALMEIDA 060889 22,00 9,00 11/06/1995 0 0 Não 
 31º LUIZ FERNANDO DENARDI STANCATI SILVA 060820 22,00 7,00 23/12/1984 0 0 Não 
 32º MARTA WENDEL FERREIRA 060457 21,00 14,00 25/08/1975 0 0 Não 
 33º BRUNA REGINA DOS SANTOS SILVA 060324 21,00 13,00 03/07/1990 0 2 Não 
 34º LIGIA MARIA ANDREOLLI 060402 21,00 12,00 02/05/1957 0 3 Não 
 35º MARIA NEUZA OLIVEIRA COVRE 060380 21,00 12,00 01/10/1967 0 2 Não 
 36º ELIANA APARECIDA SANTANA ANDREOLLI  060464 21,00 11,00 13/10/1963 0 1 Não 
 37º ARADIA FERNANDA ZANFELICE 061067 21,00 11,00 17/11/1980 0 2 Não 
 38º MARCELINO HENRIQUE SCHNETZLER 060504 21,00 11,00 20/03/1981 0 0 Não 
 39º ROSEMEIRE CARDOSO DE SOUZA COLAGRAI 060792 21,00 11,00 11/10/1981 0 1 Não 
 40º ANDRÉ LUIS GABRIEL DE OLIVEIRA 060037 21,00 11,00 08/06/1986 0 0 Não 
 41º ALINE APARECIDA ALVES DA LUZ 060788 21,00 11,00 07/08/1992 0 0 Não 
 42º APARECIDA DE FATIMA SORIANO 060056 21,00 10,00 01/02/1957 0 5 Não 
 43º CELIA REGINA PEREIRA 061056 21,00 10,00 14/01/1972 0 1 Não 
 44º IVONE REGINA SELVINO FERNANDES 060540 21,00 10,00 08/07/1973 0 1 Não 
 45º CINTIA ROBERTA RIBEIRO 060702 21,00 10,00 14/02/1975 0 1 Não 
 46º FRANCIELLE CRISTINA SANCHEZ 060740 21,00 10,00 10/09/1978 0 1 Não 
 47º MARIANA GUARNIERI 061086 21,00 10,00 15/12/1983 0 0 Não 
 48º ANA CLAUDIA MARIA OLIVEIRA COROCHER 060139 21,00 10,00 07/01/1984 0 1 Não 
 49º JULIANA CELIA DOS SANTOS DE QUEIROZ 060898 21,00 10,00 30/12/1994 0 0 Não 
 50º GERALDO LUIS BARBOSA DE ALMEIDA  060132 21,00 9,00 14/08/1977 0 1 Não 
 51º ERIKA LOPES PRADO 060131 21,00 9,00 27/01/1982 0 1 Não 
 52º ANA RAQUEL SOARES BUENO 060497 21,00 8,00 04/03/1976 0 3 Não 
 53º PATRICIA CRISTINA MOLON 060302 21,00 8,00 08/05/1985 0 1 Não 
 54º EDUARDO JUNIOR DE ALMEIDA 060914 21,00 8,00 07/10/1985 0 0 Não 
 55º MARIANE ANGELICA DA SILVA 060336 21,00 8,00 20/11/1990 0 0 Não 
 56º MICHAELLE FERREIRA RABELO 060069 21,00 8,00 18/08/1993 0 0 Não 



 57º FRANCIELEN LIMA DE OLIVEIRA 060669 21,00 6,00 02/05/1996 0 0 Não 
 58º ANDRESSA KRISTNE MAZETO GALDINO 060746 20,00 12,00 05/04/1985 0 1 Não 
 59º SÔNIA CONCEIÇÃO DEVIDÉ MINUCCI 060868 20,00 11,00 08/06/1963 0 0 Não 
 60º ANDRÉ MULLER 060600 20,00 11,00 16/03/1965 0 0 Não 
 61º MICHELE SALIM DE SOUZA LEMOS 060395 20,00 11,00 29/08/1982 0 1 Não 
 62º MARIA EDINEIDE LINO ARAUJO DA SILVA 060215 20,00 10,00 09/09/1968 0 3 Não 
 63º GUIOMAR DO AMARAL RIBEIRO DE SOUZA 061070 20,00 10,00 17/03/1970 0 2 Não 
 64º ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES L  060774 20,00 10,00 13/02/1971 0 2 Não 
 65º MATEUS EMERSON CHRISTIANINI 060175 20,00 10,00 12/12/1975 0 2 Não 
 66º SÉRGIO CARLOS DE SOUZA 061101 20,00 10,00 02/06/1977 0 0 Não 
 67º REBECA ALESSANDRA DA SILVA 060265 20,00 10,00 19/11/1978 0 2 Não 
 68º AUDRIANI FERNANDA COSTA 060507 20,00 10,00 20/03/1979 0 2 Não 
 69º ALESSANDRA REGINA FERREIRA 060662 20,00 10,00 25/04/1980 0 1 Não 
 70º VANESSA MILANI PRADO 060469 20,00 10,00 28/05/1980 0 0 Não 
 71º MARCO ANTONIO ZANIBONI DE SOUZA 060156 20,00 10,00 27/08/1983 0 0 Não 
 72º SABRINA MARIA BORTOLOZI GALEMBECK PIN 061060 20,00 10,00 05/02/1985 0 0 Não 
 73º JULIANA VELOSO 060430 20,00 10,00 27/07/1986 0 0 Não 
 74º ANASTACIA DAS DORES DE ANDRADE LOPES 060456 20,00 10,00 13/07/1990 0 1 Não 
 75º GABRIELA ALVES RAMOS 060479 20,00 10,00 18/11/1993 0 0 Não 
 76º TELMA MARIA TUROLLA 060935 20,00 9,00 27/08/1960 0 1 Não 
 77º ROBERTA PARREIRA MENDES 061099 20,00 9,00 27/11/1986 0 1 Não 
 78º LAUREN GÓES DE CAMPOS 061016 20,00 8,00 22/03/1991 0 0 Não 
 79º ELISSANDRA MÁRCIA DOS SANTOS SILVA 060508 19,00 12,00 07/05/1980 0 1 Não 
 80º EDI MARQUES DE BRITO BONATI 060912 19,00 11,00 12/11/1971 0 2 Não 
 81º ROSINEA MARIA TAVARES LOPES TEIXEIRA 060143 19,00 11,00 12/10/1973 0 2 Não 
 82º ALEXANDRA PEREIRA 061077 19,00 11,00 05/12/1974 0 2 Não 
 83º TATIANA HELENA DA SILVA 060522 19,00 11,00 17/06/1987 0 0 Não 
 84º TEREZINHA IRACI LUIZ ARRUDA 061084 19,00 10,00 23/03/1955 0 4 Não 
 85º DEBORA DE FATIMA DEGASPERI PEGAIA 061071 19,00 10,00 13/05/1962 0 2 Não 
 86º SORAIA HELENA ANTONELLI 060228 19,00 10,00 04/01/1965 0 2 Não 
 87º MARIA NATALIA DE SOUZA 060484 19,00 10,00 25/12/1965 0 2 Não 
 88º INGRID VANESSA DA SILVA SOUZA MENEZES 060329 19,00 10,00 08/04/1985 0 3 Não 
 89º ELIANA RIBEIRO LEONE NEVES PINTO 060463 19,00 9,00 02/11/1964 0 1 Não 
 90º CONCEIÇÃO PENHALVES DOS SANTOS 060373 19,00 9,00 27/09/1974 0 2 Não 
 91º SIRLENE SANTANA ROSA 060470 19,00 9,00 07/06/1978 0 1 Não 
 92º TATIANA REGINA ZANFELICE ROSSINI ROSIN 060927 19,00 9,00 27/09/1978 0 1 Não 
 93º TATIANA APARECIDA SPICA GUARINO 060467 19,00 9,00 23/01/1979 0 1 Não 
 94º HEIDI NANCY BAROZZI 060800 19,00 9,00 22/02/1980 0 1 Não 
 95º SORAIA GOUVEIA DE MELLO 060543 19,00 9,00 23/04/1980 0 3 Não 
 96º GRAZZIELA APPARECIDA ANTONELLI 060043 19,00 9,00 09/10/1982 0 0 Não 
 97º MATHEUS GUALBERTO DE MELLO TEIXEIRA 060025 19,00 9,00 14/03/1993 0 0 Não 
 98º ROBERTA ALESSANDRA ISLER 060442 19,00 8,00 07/07/1980 0 2 Não 
 99º ROSIMEIRE DA SILVA LEITE 060031 19,00 8,00 18/04/1981 0 0 Não 
 100º IVONE COSTA UCHOA 060443 19,00 8,00 14/05/1983 0 1 Não 
 101º MARISTELA DOS SANTOS 060050 19,00 8,00 04/12/1986 0 0 Não 
 102º JESSICA FURLAN RAMOS 060298 19,00 7,00 01/06/1991 0 1 Não 
 103º JANDIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 060841 18,00 9,00 27/08/1946* 1 3 Não 
 104º ELSON SORIANO 060055 18,00 9,00 22/05/1952* 1 5 Não 
 105º ROSA APARECIDA DA SILVA 060296 18,00 13,00 07/09/1956 0 1 Não 
 106º MARLENE DE FRANÇA OLIVEIRA GUIMARAES 060432 18,00 12,00 30/03/1989 0 1 Não 
 107º JULIANA CRISTINA FRANCISCO DE CARVALHO 060498 18,00 11,00 17/12/1981 0 1 Não 
 108º CAMILA DOS SANTOS 060603 18,00 10,00 26/04/1988 0 2 Não 
 109º TEREZA ANTUNES DE OLIVEIRA CARDOSO 060846 18,00 10,00 15/10/1988 0 1 Não 
 110º HELOIZA PEREIRA FERNANDES 061009 18,00 10,00 10/01/1997 0 0 Não 
 111º MARCIA REGINA SOMERA ABELAR 060809 18,00 9,00 09/07/1965 0 3 Não 
 112º LUCIANA BERNADETE FATIMA CLARO GOMES 060985 18,00 9,00 13/09/1971 0 3 Não 
 113º EDNA TERENE MAZZI DINIZ 060163 18,00 9,00 01/07/1974 0 1 Não 
 114º VIVIANE COSTA FERREIRA 060199 18,00 9,00 07/07/1982 0 0 Não 
 115º SILVANIA ANTUNES MOREIRA 060239 18,00 9,00 04/08/1982 0 1 Não 
 116º ALINE LUIZA DOS SANTOS MAXIMILIANO COSTA 060473 18,00 9,00 05/02/1987 0 2 Não 
 117º FERNANDA DA SILVA RAMOS 060332 18,00 9,00 19/02/1990 0 0 Não 
 118º CARLA CAROLINE MUNIZ DE LIMA 061001 18,00 9,00 09/01/1991 0 0 Não 
 119º MAYARA CERINO DE ALMEIDA 060765 18,00 9,00 17/12/1994 0 1 Não 
 120º MAISA APARECIDA MACIEL GONÇALVES 060466 18,00 8,00 20/11/1960 0 3 Não 
 121º RITA APARECIDA CARDOZO PEREIRA 061013 18,00 8,00 22/11/1964 0 1 Não 
 122º LAÉRCIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 060346 18,00 8,00 13/12/1969 0 0 Não 
 123º ADRIANA MARCIA BUENO DE MORAES 060581 18,00 8,00 12/07/1974 0 2 Não 
 124º ELISANDRA DE JESUS PINTO DE OLIVEIRA 060694 18,00 8,00 04/01/1978 0 1 Não 



 125º LUIS HENRIQUE ZANIBONI 060901 18,00 8,00 10/07/1978 0 3 Não 
 126º MARCELA BRANCO SOARES 060406 18,00 8,00 06/10/1978 0 2 Não 
 127º THAIS CRISTINA PARALUPPI 060708 18,00 8,00 03/03/1980 0 1 Não 
 128º LÉIA GABRIELA DE ALMEIDA HENRIQUE 060697 18,00 8,00 15/02/1993 0 1 Não 
 129º MARIA DE LOURDES ROCHA NEVES DE MELLO 060978 18,00 7,00 07/02/1967 0 3 Não 
 130º ÉRICA BUCCIER MARANHÃO 060988 18,00 7,00 06/11/1986 0 1 Não 
 131º BRUNA DURAM DA SILVA 060681 18,00 7,00 12/08/1993 0 0 Não 
 132º JENIFER MARQUES LOUREIRO PIASSA 060726 18,00 6,00 21/12/1989 0 1 Não 
 133º VANIELE CAMILA GOMES PIERASSO 060334 18,00 5,00 20/01/1988 0 0 Não 
 134º MARIA BENIGNO DE SOUZA DA SILVA 060381 17,00 10,00 25/12/1948* 1 4 Não 
 135º ORLANDO APOLINÁRIO BENTO 060796 17,00 11,00 09/03/1956 0 3 Não 
 136º MACIEL ALVES DOS SANTOS 060033 17,00 11,00 27/02/1974 0 2 Não 
 137º IVANI ARAUJO DE OLIVEIRA RITTER 060429 17,00 11,00 29/05/1974 0 2 Não 
 138º MARIA HELENA ALVES DA CRUZ PEREIRA 060745 17,00 11,00 08/10/1976 0 1 Não 
 139º SIRLENE SILVA NEVES SANTOS 060539 17,00 11,00 17/01/1986 0 1 Não 
 140º LUIARA CRISTINA CARDOSO RODRIGUES 061038 17,00 11,00 03/04/1992 0 1 Não 
 141º MARIA JOSÉ DE SOUZA BARBOZA CHRISTOFOLETTI 060835 17,00 10,00 10/01/1967 0 3 Não 
 142º LUCIANA APARECIDA DORICIO ALVES 060489 17,00 10,00 22/11/1971 0 3 Não 
 143º CINTIA CRISTINA ZENA BACCHI 060088 17,00 10,00 30/01/1975 0 2 Não 
 144º RODRIGO FELIX ORSI 060189 17,00 10,00 07/01/1980 0 0 Não 
 145º PATRÍCIA REGINA RIBEIRO 060051 17,00 10,00 26/07/1980 0 1 Não 
 146º TALITA JULIANA MAYER 061059 17,00 10,00 05/08/1986 0 0 Não 
 147º JOSICLEIDE FERREIRA SOBREIRA 060454 17,00 9,00 11/02/1969 0 0 Não 
 148º EDILENE CRISTINA GREGOLIN 060376 17,00 9,00 16/12/1970 0 2 Não 
 149º DIORACI CRISTINA PAULINO MARQUES 060162 17,00 9,00 17/09/1975 0 3 Não 
 150º ANDRÉIA APARECIDA ADLER 060180 17,00 9,00 21/01/1982 0 0 Não 
 151º MARIA DE FATIMA SIMONATO 060073 17,00 8,00 26/04/1956 0 3 Não 
 152º DEBORA REGINA DE FREITAS  060134 17,00 8,00 06/06/1965 0 3 Não 
 153º ANDREIA AGUIAR VITTI GODOY 060285 17,00 8,00 02/12/1972 0 1 Não 
 154º MARIA DE LOURDES MAIA RODRIGUES 060303 17,00 8,00 18/08/1992 0 0 Não 
 155º YASMIN PRISCILA SENTINELLA 060064 17,00 8,00 15/04/1993 0 0 Não 
 156º DANIELLY ROCHA PEREIRA HUTTER 061065 17,00 7,00 05/09/1980 0 1 Não 
 157º GREICE DE GOIS DE ALMEIDA 060986 17,00 7,00 24/07/1987 0 2 Não 
 158º SANDRA MARIA LITOLDO 060431 16,00 11,00 02/09/1960 0 4 Não 
 159º FLAVIA ROBERTA MARQUES CARDOSO  060184 16,00 11,00 30/11/1980 0 1 Não 
 160º SUELLEN REJANE CAVALCANTE 060851 16,00 11,00 01/06/1984 0 0 Não 
 161º NIVANIA ARAUJO DE SANTANA 061046 16,00 10,00 15/08/1971 0 0 Não 
 162º RAQUEL DA SILVA DOS SANTOS 060305 16,00 10,00 21/03/1973 0 2 Não 
 163º VIVIANE CRISTINA ACORSSI DE OLIVEIRA 060673 16,00 10,00 23/11/1976 0 1 Não 
 164º KATIANA MALAQUIAS NUNES 060029 16,00 10,00 17/07/1981 0 1 Não 
 165º GISELE ALMEIDA DA SILVA 060343 16,00 10,00 24/11/1990 0 1 Não 
 166º MARIA APARECIDA BRANDÃO MARQUES 060736 16,00 9,00 14/02/1958 0 2 Não 
 167º MARIA DA PAZ DE SOUZA 060995 16,00 9,00 24/01/1962 0 2 Não 
 168º ANDRÉIA APARECIDA NADAI 060949 16,00 9,00 24/11/1970 0 2 Não 
 169º FLAVIA LUCIANA DA SILVA DO NASCIMENTO 060283 16,00 9,00 26/07/1973 0 2 Não 
 170º ROSANGELA DE CABOCLO COSTA 060775 16,00 9,00 30/11/1973 0 1 Não 
 171º HOZILAINE ABIGAIL DE GOIS MARÇOLA 060107 16,00 9,00 25/03/1977 0 2 Não 
 172º ELIANE CUSTODIO DO NASCIMENTO 060426 16,00 9,00 13/02/1978 0 1 Não 
 173º VERA LUCIA DOS SANTOS MOREIRA DE MELLO 060615 16,00 9,00 05/06/1978 0 2 Não 
 174º DANIELLE GONÇALVES DOS SANTOS 060601 16,00 9,00 02/08/1979 0 3 Não 
 175º TACIANA DANIELA DORTA OUTEIRO PINTO 061078 16,00 9,00 05/05/1980 0 0 Não 
 176º LUCILA APARECIDA FERNANDES DA SILVA 060004 16,00 9,00 04/05/1982 0 0 Não 
 177º DANUBIA APARECIDA DELUCCA 060837 16,00 9,00 07/10/1983 0 1 Não 
 178º THIAGO AUGUSTO MOREIRA TIBURCIO 060155 16,00 9,00 27/05/1985 0 0 Não 
 179º TAMARA ZANELATO 061062 16,00 9,00 13/11/1985 0 0 Não 
 180º MISLENE PEREIRA BRAGA 060854 16,00 9,00 28/03/1986 0 1 Não 
 181º ANA MARIA DAVID REGINATO 060683 16,00 8,00 16/08/1962 0 1 Não 
 182º FÁTIMA APARECIDA RODRIGUES OLIVEIRA 060599 16,00 8,00 15/01/1969 0 2 Não 
 183º ELIANE PAULINO DEZEMBRO SALUSTIANO 061002 16,00 8,00 28/06/1976 0 3 Não 
 184º ADONIS APARECIDO GOMES 060875 16,00 8,00 19/11/1979 0 0 Não 
 185º BRUNA FERREIRA DA SILVA 061093 16,00 8,00 15/01/1987 0 1 Não 
 186º KAREN KATHARINA DA SILVA VIDES 060814 16,00 8,00 05/01/1989 0 0 Não 
 187º KATIA SALOMÃO ROSOLEN 060137 16,00 7,00 12/05/1968 0 0 Não 
 188º MILENE REGINA SAMPAIO 060299 16,00 7,00 02/02/1976 0 2 Não 
 189º KARINA FERNANDA SANTANA LEME 060722 16,00 7,00 05/05/1979 0 1 Não 
 190º ALEXANDRA CRISTINA DE ANGELI PIN 060878 16,00 7,00 18/04/1982 0 2 Não 
 191º NATASHA FIRMINO SOMAIO PEREIRA 060516 16,00 7,00 14/03/1990 0 1 Não 
 192º VLADEMIR LUIZ DA FONSECA JUNIOR 060682 16,00 7,00 10/06/1990 0 0 Não 



 193º ROSILENE ROCHA DE OLIVEIRA 060323 16,00 6,00 13/11/1982 0 0 Não 
 194º LUCIANA CRISTINA DE LUCCA RATTIN 060268 16,00 5,00 27/12/1965 0 2 Não 
 195º RENATA MARIA BAUTTO BENTO 060852 15,00 11,00 25/11/1974 0 3 Não 
 196º JAILSON RODRIGUES SOARES 060953 15,00 11,00 15/09/1986 0 0 Não 
 197º VIVIAN CARINA TOLEDO DE SOUZA 061055 15,00 10,00 28/09/1978 0 2 Não 
 198º ROSEMEIRE APARECIDA DO NASCIMENTO 060877 15,00 10,00 12/06/1983 0 0 Não 
 199º RAKEL BARBOSA DE OLIVEIRA DE FRANÇA 061052 15,00 10,00 09/12/1985 0 2 Não 
 200º ERIKA CELIA DE OLIVEIRA HOCH 060168 15,00 10,00 29/09/1987 0 0 Não 
 201º LARISSA RAMIRES MARIANO LEITE 060772 15,00 10,00 07/10/1991 0 1 Não 
 202º SONIA REGINA ACORSI BREDDA 060518 15,00 9,00 10/08/1963 0 2 Não 
 203º SALETE JULIETA COSTA 060361 15,00 9,00 15/09/1972 0 0 Não 
 204º LUCIA PEREIRA BRITO  060304 15,00 9,00 15/01/1975 0 2 Não 
 205º ROSÂNGELA CRISTINA DA LUZ GARCIA 060994 15,00 9,00 07/05/1981 0 3 Não 
 206º DEOCLECIA REGINALDA RODRIGUES 060829 15,00 9,00 17/06/1982 0 4 Não 
 207º TALITA CRISTINE CAON DIAS 060232 15,00 9,00 04/06/1987 0 1 Não 
 208º JOYCE FERNANDA QUEIROZ 060301 15,00 9,00 25/04/1991 0 0 Não 
 209º FATIMA APARECIDA SARTI DE ARAUJO 061045 15,00 8,00 30/06/1961 0 2 Não 
 210º MARIA BETÂNIA DA SILVA 060014 15,00 8,00 18/11/1961 0 2 Não 
 211º ANDREZA CRISTINA ROCHA 060157 15,00 8,00 10/05/1977 0 2 Não 
 212º JOSIANE BEVILAQUA ARAUJO DE OLIVEIRA 060097 15,00 8,00 13/09/1979 0 2 Não 
 213º KATIUSCA LOJÓ FERREIRA 060850 15,00 8,00 02/07/1982 0 0 Não 
 214º ANDREIA PAULA SIQUEIRA 060483 15,00 8,00 14/07/1990 0 0 Não 
 215º DIANE APARECIDA RODRIGUES 060066 15,00 8,00 02/04/1991 0 0 Não 
 216º JULIANA CRISTINA FOGAÇA 060971 15,00 8,00 17/11/1991 0 0 Não 
 217º ALINE ORTINO DA SILVA 060351 15,00 8,00 22/04/1995 0 0 Não 
 218º BEATRIZ CAROLINE ALVES DE ALMEIDA  060140 15,00 8,00 23/05/1996 0 0 Não 
 219º DAIANE DA SILVA CLEMENTE GOMES 060799 15,00 7,00 12/08/1976 0 2 Não 
 220º ADRIANE CECILIA DE SIQUEIRA 060790 15,00 7,00 15/04/1977 0 1 Não 
 221º PAULA APARECIDA PINHEIRO 060635 15,00 7,00 17/01/1978 0 4 Não 
 222º GISLAINE CRISTINA TERTO 060628 15,00 7,00 10/11/1979 0 1 Não 
 223º STEPHANIE GRAZIELE DORADO DO AMARAL 060486 15,00 7,00 03/05/1987 0 2 Não 
 224º FRANCIELLE APARECIDA MESSIAS 060932 15,00 7,00 12/10/1987 0 2 Não 
 225º DÉBORA SARA FERREIRA 060816 15,00 7,00 30/04/1992 0 0 Não 
 226º ANA PAULA SCHENETZLER ALTARUGIO 060689 15,00 7,00 18/11/1993 0 0 Não 
 227º JESSICA CAROLINA GONÇALVES CAIERO 060231 15,00 7,00 17/05/1994 0 0 Não 
 228º ROSELI APARECIDA BARBOSA 060900 15,00 6,00 10/08/1958 0 2 Não 
 229º MARTA MARIA PRADO 060766 15,00 6,00 02/09/1972 0 2 Não 
 230º LUCIANA RAMASSOTI 061085 15,00 6,00 10/04/1980 0 0 Não 
 231º JULIANA ALVES DOS SANTOS 060959 15,00 6,00 14/05/1989 0 1 Não 
 232º ENZO GIOVANNI PASCHOAL 060760 15,00 5,00 14/03/1983 0 0 Não 
 233º MARIANA CRISTINA SPILLER 060979 15,00 5,00 24/03/1986 0 1 Não 
 234º AMANDA ARAUJO DA SILVA 060067 15,00 5,00 12/06/1992 0 0 Não 
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03. 

 
Cargo: 201-AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Filhos Físico 
 1º LUÍS FERNANDO CUNHA MARCHIZELI 060006 25,00 13,00 09/10/1971 0 1 Não 
 2º GISLAINE CRISTINA APARECIDA BENTO CLARO 060186 24,00 13,00 20/06/1991 0 0 Não 
 3º SÉRGIO CARLOS DE SOUZA 061079 23,00 14,00 02/06/1977 0 0 Não 
 4º MARIANA PEREIRA MELIN DE ANDRADE SOUZA 060998 21,00 13,00 13/11/1985 0 1 Não 
 5º JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 060187 21,00 13,00 07/05/1988 0 0 Não 
 6º BRUNO FERNANDES DE CARVALHO 060513 21,00 13,00 14/08/1993 0 0 Não 
 7º JORGE BENEDITO DE OLIVEIRA 060447 20,00 14,00 05/02/1957 0 0 Não 
 8º VENEZ MOIZES DA SILVA 060602 20,00 13,00 24/03/1970 0 0 Não 
 9º TAMAR VIEIRA DA SILVA 060278 20,00 12,00 31/05/1956 0 2 Não 
 10º JANAÍNA SALVINI DOS SANTOS 060517 20,00 11,00 10/11/1976 0 1 Não 
 11º RAFAEL ACACIO TOLEDO 060273 20,00 11,00 21/08/1984 0 0 Não 
 12º FABIANA DE OLIVEIRA SANTOS 060091 20,00 10,00 17/03/1980 0 0 Não 
 13º SUELLEN REJANE CAVALCANTE 060481 19,00 13,00 01/06/1984 0 0 Não 
 14º KATIA SALOMÃO ROSOLEN 060455 19,00 12,00 12/05/1968 0 0 Não 
 15º MARCELINO HENRIQUE SCHNETZLER 060505 19,00 12,00 20/03/1981 0 0 Não 
 16º CINZIA MARIA OUTEIRO PINTO CORBANEZI 060415 19,00 11,00 11/04/1964 0 2 Não 
 17º GISLAINE AIRES DE ANDRADE 060515 18,00 14,00 11/06/1980 0 1 Não 
 18º MARIA JÚLIA GUARNIREI BAPTISTA 060427 18,00 13,00 30/11/1960 0 2 Não 
 19º ROMILDA HELENA DOS SANTOS 060506 18,00 12,00 21/03/1964 0 0 Não 
 20º MARCELA REGIANE CUNHA 060440 18,00 12,00 01/05/1976 0 0 Não 



 21º MARCELO ZANERATTO 060779 18,00 11,00 05/06/1972 0 0 Não 
 22º RAFAEL GONÇALVES PEDERSEN 060274 18,00 11,00 18/10/1982 0 0 Não 
 23º MARCIO RODRIGO DE AMO 060623 18,00 11,00 14/08/1992 0 0 Não 
 24º JOSICLEIDE FERREIRA SOBREIRA 060072 18,00 10,00 11/02/1969 0 2 Não 
 25º ANDRÉ MOURA PEDROSO 060750 18,00 10,00 10/05/1986 0 0 Não 
 26º SANDRA MARIA LITOLDO 060153 17,00 12,00 02/09/1960 0 4 Não 
 27º RITA APARECIDA CARDOZO PEREIRA 061014 17,00 10,00 22/11/1964 0 1 Não 
 28º ELENICE PEREIRA DE SÁ 060910 17,00 10,00 07/06/1977 0 2 Não 
 29º LIGIA MARIA ANDREOLLI 060403 17,00 9,00 02/05/1957 0 3 Não 
 30º TAME INGRID DIAS DE SOUZA 060933 17,00 7,00 28/11/1988 0 0 Não 
 31º FRANCISCA DE SOUZA SILVA  060931 16,00 11,00 02/05/1959 0 5 Não 
 32º CARLOS SOBREIRA GONÇALVES 060068 16,00 11,00 27/09/1979 0 0 Não 
 33º OSCLEMIR MIZONI CAIRES 060675 16,00 11,00 13/10/1982 0 1 Não 
 34º MICHAELLE FERREIRA RABELO 060071 16,00 11,00 18/08/1993 0 0 Não 
 35º ALDUINO VIANA ZANETTI 060787 16,00 10,00 22/01/1971 0 2 Não 
 36º JONATHAN ADAM DOS SANTOS 061032 16,00 10,00 22/01/1988 0 0 Não 
 37º LUIS RENATO ANDRADE FISCHER 060719 16,00 9,00 11/01/1975 0 1 Não 
 38º LEANDRO RODRIGUES GONÇALVES 060882 16,00 6,00 13/06/1990 0 0 Não 
 39º MARIA BENIGNO DE SOUZA DA SILVA 060624 15,00 12,00 25/12/1948* 1 4 Não 
 40º MARIA NEUZA DE OLIVEIRA COVRE 060235 15,00 12,00 01/10/1967 0 2 Não 
 41º GISLAINE APARECIDA GRUNVALD 060474 15,00 12,00 30/12/1968 0 1 Não 
 42º EDSON ROBERTO DE LIMA 060007 15,00 11,00 21/01/1962 0 4 Não 
 43º SONIA MARIA BRAZ 060233 15,00 10,00 15/12/1969 0 0 Não 
 44º CELIA REGINA PEREIRA 061057 15,00 8,00 14/01/1972 0 1 Não 
 45º LORILES LANDA 060659 15,00 8,00 29/04/1974 0 0 Não 
 46º MATHEUS GUALBERTO DE MELLO TEIXEIRA 060027 15,00 8,00 14/03/1993 0 0 Não 
 47º LARISSA LOJÓ FERREIRA 061040 15,00 7,00 08/02/1994 0 0 Não 
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03. 

 


